LETIVO DE 2025. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada Razão Social: ANDREZA FERREIRA COSTA TRINDADE - 54.404.337/0001-93 

andreza88@outlook.com.br - (31) 98364-7193   

Vigência: 04/02/2026 a 31/12/2026. 

Valor total R$ 68.552,00 (sessenta e oito mil quinhentos e cinquenta e dois reais). 

Assinatura: 04/02/2025. 

Barra Longa, 04 de Fevereiro de 2026. 

Patrícia Pauline Dornelas 

Agente de Contratação 

Prefeitura Municipal de 

Barra Longa 

Administração 2025/2028 

Edição Extra de Nº 110 de 04/02/2026 
EXTRATO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO DE BANDAS.